
 

1 
 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká 
republika 

 

spoluprace@joinup.cz 
+420 296 330 890 

Oficiální podmínky akce „FIRST MINUTE Zima 2025/2026“ 

společnosti Join UP! Czech Republic s.r.o. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto podmínky upravují podmínky akce „FIRST MINUTE Zima 2025/2026“ (dále jen „akce“). 

1.2. Pořadatelem akce je společnost Join UP! Czech Republic s.r.o., se sídlem 

Roztylská 1860/1, Praha 4, IČO: 07752971, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze.¨ 

1.3. Akce je určena zákazníkům Join UP! Czech Republic, s.r.o. 

1.4. Akce se vztahuje na zájezdy nabízené pod hlavičkou kampaně FIRST MINUTE Zima 2025/2026 s 

odletem z Prahy do destinací Sharm El Sheikh (SSH) od 1.11.2025, Marsa Alam (RMF) od 1.11.2025 

a Hurghada (HRG) od 2.11.2025, a s odletem z Katovic 

do destinací Srí Lanka (LK) od 27.12.2025 a Zanzibar (ZNZ) od 27.10.2025. 

1.5. Akce se vztahuje na všechny dostupné délky pobytů. 

2. Definice akce 

Při zakoupení leteckého zájezdu v rámci kampaně FIRST MINUTE Zima 2025/2026 získá klient 

následující výhody:  

a) Záloha: 990 Kč na osobu, zbytek ceny je splatný 30 dní před odletem. 

b) Flexibilní změny: 

o Zdarma změna termínu nebo hotelu (minimálně 30 dní před odletem) 

o Zdarma změna jména (minimálně 7 dní před odletem) 

o Zdarma změna destinace (minimálně 30 dní před odletem) 

c) Bonusy: 

o Výlet zdarma u vybraných destinací 
  

mailto:spoluprace@joinup.cz


 

2 
 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká 
republika 

 

spoluprace@joinup.cz 
+420 296 330 890 

3. Doba trvání akce 

3.1. Akce probíhá od 16. dubna 2025 do 15. července 2025. 

3.2. Nabídka je platná pouze pro rezervace uskutečněné v tomto období. 

4. Podmínky „Flexibilní změny“ 

4.1. Je povolena 1 x změna minimalně 30 dnů před odletem (vztahuje se na termin, hotel i destinaci). 

4.2. Nový zájezd musí být v minimálně ve stejné cenové relaci, nebo ve vyšší cenové relaci. Pokud je 

hotel ve vyšší cenové relaci, je nutné doplatit rozdíl v ceně. 

4.3. Požadovanou změnu hotelu či destinace musí klient ověřit na rezervačním oddělení na emailu 

rezervace@joinup.cz, které provede změnu. Pro provedení změny je nutné nahlásit číslo původní 

rezervace a požadované změny. 

4.4. Je povolena 1x změna jména minimálně 7 dní před odletem. 

5. Podmínky bonusu „Výlet zdarma“ 

5.1. Bonus se vztahuje na všechny dostupné destinace v rámci „FIRST MINUTE Zima 2025/2026“: 

PRAHA → SHARM EL SHEIKH, MARSA ALAM, HURGHADA 

KATOVICE → SRÍ LANKA, ZANZIBAR 

5.2. Konkrétní výlet zdarma a jeho termín bude upřesněn na místě zástupcem 

CK Join UP! 

5.3. Výlet musí být rezervován u místního zástupce CK Join UP!  

5.4. Výlet je určen pro všechny osoby uvedené na rezervaci zájezdu. 

  

mailto:spoluprace@joinup.cz
mailto:rezervace@joinup.cz


 

3 
 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká 
republika 

 

spoluprace@joinup.cz 
+420 296 330 890 

6. Obecná ustanovení 

6.1. CK Join UP! si vyhrazuje právo na změnu nebo ukončení akce bez předchozího upozornění. 

6.2. V případě sporů je rozhodující verze těchto podmínek v českém jazyce. 

6.3. Účastí v propagační akci každý účastník prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto podmínek 

a jejich ustanoveními a že s nimi souhlasí. 

6.4. Podmínky propagační akce vstupují v platnost dne 16. dubna 2025. 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 07752971 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
307014 

mailto:spoluprace@joinup.cz

